贵理工理党发〔2018〕1 号

关于教工党支部主题党日时间安排的通知

理学院教工党支部：

开展党支部主题党日，是推进“两学一做”学习教育常态

化制度化的基本制度安排，是开展党内经常性教育的有效载体。

为进一步健全完善党支部主题党日制度，不断增强党的组织生

活吸引力、感染力，根据校党委组织部有关工作部署，现将 2018

年度教工党支部主题党日时间安排如下：

第一次：4 月 16 日

第二次：5 月 16 日

第三次：6 月 15 日

第四次：7 月 16 日

第五次：9 月 17 日

第六次：10 月 16 日

第七次：11 月 16 日

第八次：12 月 17 日

根据工作实际，如遇节假日或工作原因等，可提前或顺延。

中共贵州理工学院理学院总支委员会文件

每年“七一”等重大节庆日，组织开展集中性的主题党日。主

题党日活动要求支部全体党员参加，可视情邀请发展对象、入

党积极分子等参加。处级党员领导干部要以普通党员身份，带

头参加所在党支部的主题党日。根据当月主题，可采取结对联

学等形式，可与学校其他党支部联合开展主题党日。

未尽事宜，按校党委组织部相关安排执行。

特此通知

中共贵州理工学院理学院总支委员会

2018 年 3 月 16 日

贵州理工学院理学院办公室 2018 年 3 月 16 日印发